SG Zons

631
632
633
634

421
422
423
424

541
542
543
544

31
32
33
34

601
602
603
604

411
412
413
414

531
532
533
534

641
642
643
644

Ergebnisliste

Staffel - Marathon

Zons

Wertungsklasse : Manner

Platz Start-Nr. Mannschaft / Name

Brihler TV 1879 Herren A-Kader

Osten, Christian
Kimmeler, Moritz
Gebhardt, Dirk

Schieffer, Andre

TSV Ronsahl |

Denzer, Peter

Kua, Nicolas
Bodenstein, Kai-Uwe
Georgios, Keloudis

Laufschule Disseldorf

Bruns, Andi
Krienen, Michael
Kramer, Stefan
Harzbecker, Daniel

LG Huckeswagen

Bullach, Andre
Bullach, Georg
Frorath, Ralf
Kudinow, Alexander

ASC-1

Cramer, Friedel
Grande, Thomas
Hémberg, Uwe

Cramer, Friedel

TG Neuss Allstars

Wucherpfennig, Sven
Czarnietzki, Bernd
Bergstein, Stefan

Czarnietzki, Bernd

ASC Rosellen/Neuss

Jansen, Henning
Rédingen, Jiurgen
Karnofka, Jens
Engel, OlafF

84
91
71
80

69
82
67
69

79
88
88
82

69
62
65
68

60
64
65
60

82
59
83
68

Brihler TV 1879 Herren B-Kader

Staschik, Lothar
Vogt, Harald
Maller, Uli
Hofmann, Dieter

60
71
65
64

37:37
36:45
38:47
39:59

39:19
37:01
40:53
40:21

39:25
40:59
40:24
37:43

39:09
44:20
40:42
41:43

39:31
43:28
43:15
41:04

41:29
38:46
46:44
41:50

45:20
45:15
41:53
47:55

43:36
44:05
52:11
42:57

21.03.10

2:33:08

2:37:34

2:38:31

2:45:54

2:47:18

2:48:49

3:00:23

3:02:49




SG Zons

10

11

12

13

14

15

16

181
182
183
184

91
92
93
94

12

121
122
123
124

48

481
482
483
484

16

161
162
163
164

31

311
312
313
314

50

501
502
503
504

11

111
112
113
114

Ergebnisliste

Staffel - Marathon

Zons

Wertungsklasse : Manner

Start-Nr. Mannschaft / Name

TV Hoffnungsthal

Greinert, Frank

Borsbach, Hermann-Josef

Oorth, Hermann-Josef
Wirth, Jorg

Frontrunner Cologne Team 1

Brandes, Thomas
Daamen, Superhein
Drecker, Michael
van Rossum, Joop

Frontrunner Cologne Team 2

Krafft, Jorg
Kullen, Kai
Wittstamm, Joachim
Maller, Jirgen

LCK Ronsdorf

Plein, Bianca
Giombolini, Enrico
Stein, Christian
Vorsteher, Reiner

drei Kolsch ein Alt

Lambert, Dietmar
Ranaie, Nader
Steinborn, Michael
Mosmondor, Dean

Elch & Friends

Rottmann, Jorg
Linden, Christoph
Koch, Christian
Schorn, Dieter

TV Witzhelden 11

Freigeber, Jirgen
Alscher, Christian
Bonekamper, Frank
Berndt, Bodo

Wasserlaufer

Nolan, Mike
Backes, Heinrich
Hofmann, Marc
Strempel, Thomas

67
59
50
61

60
63

61
70
66
59

72
66
71
60

56
60
66
72

67
61
65
59

55
68
64
60

54
62
67
56

40:07
46:23
53:58
43:33

48:05
47 :46
46:42
46:57

45:21
46:27
50:53
48:35

49:56
49:07
49:22
43:09

49:59
51:08
40:08
50:33

46:48
50:00
47:32
49:45

50:43
44:46
49:17
50:23

53:23
50:28
46:35
46:22

21.03.10

3:04:01

3:09:30

3:11:16

3:11:34

3:11:48

3:14:05

3:15:09

3:16:48




SG Zons

18

19

20

21

22

23

24

831
832
833
834

65

651
652
653
654

67

671
672
673
674

21

211
212
213
214

39

391
392
393
394

23

231
232
233
234

11
12
13
14

13

131
132
133
134

Ergebnisliste

Staffel - Marathon

Zons

Wertungsklasse : Manner

Start-Nr. Mannschaft / Name

LT Rennhamster

Pfohl, Stefan
Pfohl, Stefan
Pfohl, Stefan
Pfohl, Stefan

Feuerwehr SV Disseldorf

Vogt, Wolfgang
Vogt, Wolfgang
Vogt, Wolfgang
Vogt, Wolfgang

TV Rommerskirchen

Rédig, Monika
Sindorf, Heinz
Nehring, Ingo
Tiggelkamp, Ferdi

67
67
67
67

59
59
59
59

52
42
45
48

Marinezug Blaue Jungs Huckelhoven

Wirtz, Siggi
Abels, Patrick
Kramprich, Guido
Luding, Mario

Elch & Friends

Keil, Thomas

Meyen, Mario
Bennecke, Guido
Gummersbach, Stephan

Pulheimer SC

Pypec, Wolfgang
Michel, Manfred
Holbein, Heinz
Hein, Manfred

Schneller geht nicht

Biermann, Oliver
Pietzsch, Hans-Ulrich
Schafer, Karin
Schafer, Wilhelm

Das Beste zum Schluss

Schnocks, Michael
Pickert, Tino
Zimmermann, Uwe
Lauterbach, Sebastian

70
68
69
76

64
57
65
63

47
43
61
47

63
61
57

76
64
70
76

03:17:07

03:17:46

48:10
51:09
49:41
49:39

51:13
50:07
52:17
45:08

47:51
55:08
44:-32
52:55

50:28
52:39
48:50
48:30

56:29
45:23
51:37
49:45

52:57
47:28
46:51
56:22

21.03.10

3:17:07

3:17:46

3:18:39

3:18:45

3:20:26

3:20:27

3:23:14

3:23:38




SG Zons

26

27

28

29

30

31

32

281
282
283
284

55

551
552
553
554

61

611
612
613
614

44

441
442
443
444

38

381
382
383
384

36

361
362
363
364

43

431
432
433
434

35

351
352
353
354

Ergebnisliste

Staffel - Marathon

Zons

Wertungsklasse : Manner

Start-Nr. Mannschaft / Nam

e

Die fan. Bratwurstschnecken 1

Miotke, Thomas
Miser, Manfred
Manthey, Alex
Metzler-Nesbada

FC Straberg

Dunkel, Jorg
Schmitz, Hubert
Rehse, Reinhard
Alban, Michael

ASC-2

Schneider, Theo
Thelen, Richard
Schulz, Lars

Grande, Thomas

Marathon Finanz AG

Baucks, Gundolf
Weber, Michael

Maller, Wilfried
Ziegler, Michael

TSV Rinnsal

Eschen, Christopher
Neul3, Thomas

Fries, Oliver
Richter, Marc

1

61
60
56
68

67
60
51
62

64
54
76
64

77
62
62
64

87
75
74
74

Die fan. Bratwurstschneckenlll

Metzler-Nesbada, Thomas

Weigenand, Oliver
Hoga, Philin
Varutti, Michael

Hailes Erben

Voigt, Stefan

Kraft, Thorsten
Becker, Rainer
Breulmann, Arno

Bis zum Horizont

Bartel, Jonny
Engels, Carsten
Krakowski, Andreas
Felsch, Frank

68
78
90
64

74
77
72
75

65
67
63
64

52:53
49:06
54:52
47:23

49:45
55:02
55:43
44:12

53:15
52:24
53:33
46:32

48:41
52:55
59:14
45:20

49:35
56:09
49:39
50:59

45:56
47:40
50:50
01:02:26

50:58
53:20
50:38
54:32

01:00:21
49:42
48:15
51:12

21.03.10

3:24:14

3:24:42

3:25:44

3:26:10

3:26:22

3:26:52

3:29:28

3:29:30




SG Zons

Ergebnisliste

Staffel - Marathon Zons

Wertungsklasse : Manner

21.03.10

34

35

36

37

38

39

40

571
572
573
574

69

691
692
693
694

33

331
332
333
334

20

201
202
203
204

32

321
322
323
324

15

151
152
153
154

68

681
682
683
684

25
251

252
253

Start-Nr. Mannschaft / Name Jahrgang
ASC-3
Dr. Udelhofen, Dirk 67
Vorlaender, Joachim 41
Dr. Bocking, Detlef 57
Dr. Audehm, Uwe 60
TSV Bayer Dormagen
Kraus, Dieter 53
Conrad, Jirgen 46
Hoffmann, Michael 66
Schulke, Theo 45
Die K6lner Renten Runner
Schweter, Andreas 67
Pauly, Gabriele 67
Hammelbeck, Stefan 70
Kihnel, Ralf 64
Vier gewinnt!
Kronsbein, Glunter 65
Rodde, Christian 70
Eggermann, Frank 68
Giefers, Patrick 68
Flatland Runsport
Weber, Till 82
Weber, Till 0
Lenzen 82
Balsat, Bjorn 83
bofrost* Team 2
Roos, Michael 0
Wangermann, Olaf 0
Sperber, Ralf 0
Primen, Pascal 0
Mettmann
Schmidt-Soltau, Peer 81
Schmidt-Soltau, Peer 81
Schmidt-Soltau, Peer 81
Schmidt-Soltau, Peer 81
running gang
Graefenstedt, Bettina 65
Poser, Ernst-Walter 52
Cao, Yue 89
Graefenstedt, Michael 58

254

57:03
53:49
49:41
49:26

52:28
50:12
54:37
53:01

47:56
54:23
57:30
51:57

52:47
54:53
55:22
49:14

51:05
55:09
55:07
01:00:02

52:12
59:54
49:06
01:11:01

03:54:11

01:01:15

57:15
01:00:56
01:06:40

3:29:59

3:30:18

3:31:46

3:32:16

3:41:23

3:52:13

3:54:11

4:06:06
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Wertungsklasse : Manner

Platz Start-Nr. Mannschaft / Name Jahrgang Zeit Gesamtzeit
41 80 SV Viktoria Goch 4:08:26
801 Krott, Christoph 61
802 Krott, Christoph 61
803 Krott, Christoph 61
804 Krott, Christoph 61 04:08:26
42 82 LG ASV DSHS Koln 4:22:43
821 Ackermann, Detlev 70
822  Ackermann, Detlev 70
823 Ackermann, Detlev 70

824 Ackermann, Detlev 70 04:22:43




